Pedido: 841858 Vendedor: OZEIAS CARNEIRO MARGARIDA

<vm7 Cliente: 071.144.559-17 - BRUNO GODOI GONSALVES
=% . " Telefone: 41 997177260
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9284 - Ozeias

’ 2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

—

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

e 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 900

—

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 31-07-2023

- Peso: 5.43 Kg

50mm

100mm

50mm

100mm

100x50mm

100x100mm

50x50mm

40mm

40mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

4pC

5PC

5PC

3PC

3PC

3PC

3PC

7PC

Data Emissao: 31/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/07/2023 1031

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,67 0,00 116,70
25,89 0,00 103,56
4,56 0,00 22,80
11,09 0,00 55,45
18,13 0,00 54,39
28,42 0,00 85,26
7,10 0,00 21,30
6,37 0,00 19,11
3,74 0,00 26,18




Pedido: 841858 Vendedor: OZEIAS CARNEIRO MARGARIDA Data Emissdo: 31/07/2023

071.144.559-17 - BRUNO GODOI GONSALVES Hora Emissao: 10:32

T " Cliente: )
Balaroti Telefone: 41 997177260 Valido até: 31/07/2023 1031
fue e v Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 504,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



